PORTARIA Nº 5521/2025

                       Nomeação de Luciana Maria Coelho e

contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base

na Lei Complementar Municipal nº 04/2011 e suas alterações conforme Lei Complementar

Municipal nº 30/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Fica, Luciana Maria Coelho, brasileira, divorciada, funcionária pública

municipal, portadora da CI-MG 10.727.075 SSP/MG e do CPF nº 037.371.406-85, nascida em

24/08/1978, filha de Alvimar Coelho e Maria Lúcia Coelho, residente e domiciliada em

Desterro do Melo/MG nomeada para o Cargo de Provimento em Comissão de Diretora de

Recursos Humanos, lotada na Secretaria Municipal de Gabinete.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos em 02 de janeiro de 2025.

Desterro do Melo, 06 de janeiro de 2025.

EDIMAR COELHO DA SILVA

                   Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 5521/2025